שהמערער כתב, ועודנו עומד מאחריהם, הינו מעבר לקו הגבול.

סוף דבר

11. לאור כל האמור, הערעור על הכרעת הדין נדחה.

ניתנה היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.

יואב עטר, שופט יואל עדן, שופט רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה
אב"ד